



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

+90 548 850 48 86

+90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- Amazon, Pensilvanya’da yapay zeka altyapısını genişletmek için 20 milyar dolar yatırım yapacak
- Apple, “Liquid Glass” ismini verdiği işletim sistemi arayüzünü tanıttı
- JPMorgan’a göre Fed’e nakit para yatıran bankalara ödenen faizi kaldırma önerisi sorun yaratabilir
- ABD ve Çin’den üst düzey heyetler, ticaret savaşını bitirmek için bugün de görüşmelere devam edecek
- Petrol, ABD ile Çin arasındaki görüşmelerin ticaret gerilimlerini azaltması beklenirken yükseldi
- ABD, Trump vergilerinin daha uzun yürürlükte kalmasını Temyiz Mahkemesi’nden talep etti
- Yapay zeka geliştirme altyapısı sağlayan şirketlerin hisseleri hızla yükseliyor

EURUSD

EUR/USD paritesi, önceki günkü yükseliş hareketinden faydalanmakta zorlanıyor ve Salı günü Asya seansında 1.1435 bölgesi civarında yeni satıcıları çekiyor. Anlık düşüş, ABD Doları'na olan talebin artmasıyla destekleniyor ve spot fiyatlar son saatte 1.1400 psikolojik seviyesinin altına geriliyor. Cuma günü açıklanan beklenenden güçlü ABD Tarım Dışı İstihdam (NFP) verisi, bu yıl içinde Fed'in faiz indirimine gideceği beklentilerini zayıflattı. Buna ek olarak, ABD-Çin ticaret görüşmelerinin yeniden başlamasına yönelik iyimserlik, yatırımcıların USD'ye yönelik düşüş pozisyonlarını azaltmasına neden oluyor. Bu da EUR/USD paritesi üzerinde baskı oluşturan ana faktörlerden biri. Ancak, Londra'da devam eden müzakereler nedeniyle yatırımcılar agresif yönlü pozisyon almaktan kaçınıyor olabilir.

%60

%40

Dirençler 1.14241 – 1.14463 – 1.14664

Destekler 1.13919 – 1.13765 – 1.13624

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

GBP/USD paritesi son kazanımlarını geri çekiyor ve Salı günü Asya saatlerinde 1.3540 seviyelerinde işlem görüyor. Günlük grafiklerin teknik analizi, paritenin yukarı yönlü hareketini bir yükselen kanal içinde sürdürmesiyle kalıcı bir yükseliş eğilimini işaret ediyor.

Parite, 9 günlük Üssel Hareketli Ortalama'nın (EMA) üzerinde kalmaya devam ediyor; bu da kısa vadeli güçlü fiyat momentumu anlamına geliyor. Ayrıca, 14 günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI) 50'nin üzerinde seyrediyor ve bu da yükseliş eğilimini destekliyor.

Yukarı yönlü hareketlerde, GBP/USD paritesi 5 Haziran'da görülen ve Şubat 2022'den bu yana en yüksek seviye olan 1.3616 direncini test edebilir.

%55

%45

Dirençler 1.35379 – 1.35603 – 1.35824

Destekler 1.35103 – 1.35072 – 1.34871

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

Japon Yeni (JPY), toparlanan ABD Doları (USD) karşısında zayıf kalmaya devam ediyor ancak Salı günü Asya seansında son iki haftanın en düşük seviyesinden yaşanan kayıpların bir kısmını telafi etti. ABD-Çin ticaret görüşmelerine dair iyimserlik, güvenli liman olan JPY'yi zayıflatan ana etkenlerden biri. Ancak Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) tekrar faiz artıracağı beklentisi, JPY üzerindeki düşüş baskısını sınırlıyor. Öte yandan, yatırımcılar Fed'in borçlanma maliyetlerini daha da düşüreceğini fiyatlamaya başladı. Bu da BoJ'un şahin tutumu ile Fed'in güvercin yaklaşımı arasındaki belirgin farkı ortaya koyuyor ve USD'nin güçlü şekilde değer kazanmasını engelleyerek JPY'deki kayıpları sınırlıyor.

%40

%60

Dirençler 144.889 – 145.178 – 145.428

Destekler 144.268 – 143.796 – 143.363

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın fiyatı (XAU/USD), Salı günü Asya seansında yeni satıcıların ilgisini çekiyor ve son saatte \$3,300 seviyesine gerileyerek bir haftalık düşük seviyelere yaklaşıyor. ABD-Çin ticaret görüşmeleriyle ilgili iyimserlik, güvenli liman varlıklarına olan talebi azaltıyor ve ABD Doları'ndaki toparlanma ile birlikte altın fiyatları üzerinde baskı oluşturuyor.

Ancak, 2025'te Fed'in faiz oranlarını düşüreceği yönündeki genel kabul, USD'nin değer kazanmasını sınırlayabilir. Ayrıca, devam eden Rusya-Ukrayna savaşı ve Orta Doğu'daki çatışmalardan kaynaklanan jeopolitik riskler, altın fiyatındaki kayıpları sınırlamaya yardımcı olabilir. Bu durum, ABD enflasyon verileri öncesi altın düşüşü için temkinli olunmasını gerektiriyor.

%60

%40

Dirençler 3333 – 3355 – 3375

Destekler 3307 – 3295 – 3270

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

ABD ham petrolü göstergesi olan West Texas Intermediate (WTI), Salı günü Asya saatlerinde yaklaşık \$64.65 seviyelerinde işlem görüyor. WTI fiyatı, potansiyel bir ticaret anlaşması ve zayıf USD sayesinde yaklaşık yedi haftanın en yüksek seviyelerine tırmandı.

Yatırımcılar, ABD ile Çin arasında Londra'da süren ticaret görüşmelerinden gelecek haberleri bekliyor. İlk gün önemli bir gelişme olmasa da, ABD Başkanı Donald Trump görüşmelerin "çok iyi geçmesi gerektiğini" söyledi. Bu olumlu hava, küresel ekonomik görünüm için umut verici bulunuyor ve petrol talebini destekleyerek WTI fiyatlarını yukarı taşıyabilir.

%65

%35

Dirençler 65.80 – 66.25 – 66.90

Destekler 65.28 – 64.70 – 64.06

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Günlük grafik, doğalgaz fiyatının \$3 destek bölgesinin üzerinde dar bir aralıkta konsolide olduğunu gösteriyor. Bu konsolidasyon, bir "kupa ve kulp" formasyonunun ardından geldiği için güçlü bir yükseliş trendine işaret ediyor. Fiyatın \$3.80 bölgesinin üzerine çıkması, büyük olasılıkla güçlü bir yukarı yönlü hareketi başlatacaktır. 4 saatlik grafik de fiyatın \$3.00 ile \$4.70 seviyeleri arasında güçlü şekilde konsolide olduğunu gösteriyor. Fiyat \$3.00 seviyesinin üzerinde yükseliş yönlü bir fiyat hareketi sergiliyor ve \$3.80 seviyesinin üzerindeki bir kırılma, fiyatı \$4.70 seviyesine doğru itebilir. \$4.70 seviyesinin üzerindeki bir kırılma, büyük ihtimalle güçlü bir yükseliş hareketi başlatacaktır.

%60

%40

Dirençler 3.429 – 3.461 – 3.497

Destekler 3.379 – 3.350 – 3.280

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Haftaya sakin ve tatil etkisinde zayıf başlayan DAX endeksinin, Salı günü hafif artış göstermesi bekleniyor. Broker IG, Alman gösterge endeksini Xetra açılışından yaklaşık iki saat önce %0.2 artışla 24.233 puan seviyesinde değerlendirdi. DAX, geçen Perşembe günü ulaştığı 24.479 puanlık rekor seviyenin ardından hâlâ yön arayışında. Wall Street'te de bir önceki gün fazla hareketlilik yaşanmadı; endeksler Mart sonundan bu yana en yüksek seviyelerinde kalmayı sürdürüyor. Çin ve Japonya'da sabah saatlerinde hafif kazançlar görüldü.

%55

%45

Dirençler 24243 – 24323 - 24398

Destekler 24148 – 24105 - 23969

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, yatırımcıların ABD ile Çin arasındaki yenilenen ticaret görüşmelerinin ikinci gününü beklemesiyle yatay seyretti. Hisse senetleri Pazartesi günü hafif yükseldi; Trump yönetiminden yetkililer, Londra'daki ilk görüşmenin verimli geçtiğini belirtti. Hazine Bakanı Scott Bessent, toplantının "iyi geçtiğini" söyledi. Başkan Trump ise "Çin kolay değil" uyarısında bulunurken "iyi raporlar aldığını" belirtti. Taraflar, Salı günü Londra'da saat 10:00'da yeniden bir araya gelecek ve nadir toprak elementleri ile teknoloji üzerine odaklanmaları bekleniyor. Yatırımcılar, iki ticaret ortağı arasındaki gerilimin çözülmesini umut ediyor; çünkü bu durum küresel ekonomi için büyük risk taşıyor. Yatırımcılar şimdi Çarşamba günü açıklanacak olan Mayıs Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) raporuna odaklanmış durumda.

%65

%35

Dirençler 21815 – 21856 - 21903

Destekler 21766 – 21737 - 21694

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

ABD'de kriptoyla bağlantılı hisseler, Bitcoin ile birlikte Pazartesi işlem gününü yükselişle tamamladı. Daha fazla halka açık şirketin varlıklarına Bitcoin eklemesiyle birlikte bu yükseliş yaşandı.

Ülkenin en büyük dört kripto madencisi ve önde gelen bazı kripto firmaları, 10 Haziran'da günü hafif artışlarla kapattı ve bu kazançlar mesai sonrası işlemlerde de devam etti.

Nasdaq'a yeni katılan ve stabilcoin ihraççısı olan Circle Internet Group (CRCL) hisseleri günü %7 yükselişle kapattı ve mesai sonrası işlemlerde %2.2 daha artarak \$117.79 seviyesine ulaştı. Kripto madencisi Core Scientific Inc. (CORZ) %4.27 yükselirken, mesai sonrası %0.87 daha arttı. Rakipleri CleanSpark Inc. (CLSK) ve MARA Holdings Inc. (MARA) her biri %3'ün üzerinde değer kazandı ve mesai sonrası da %1 civarında artış gösterdi.

%65

%35

Dirençler 110478 – 111286 - 111927**Destekler** 108404 – 107360 - 106292

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.